
1º DIVISIÓN . JORNADA 10  - LUNES 09/01/17 – VIERNES 13/01/17
Equipo Local Equipo Visitante

LOS ESPARTANOS DE HITA FC DIESEL CARTAGENA APLAZADO

ISM OLIMPIAKOJOS APLAZADO

HERMANOS MARIN SL 8 ABIRRAS SAD 0

LA ALJORRA 3 EL POLLO DORADO ASADORES 0

PESCADOS EL PATRON FC 2 SAN GINES CARTAGENA 5

REMUER FIXIOCLINIC CASTILLITOS FC APLAZADO

VIAJES ORTUÑO 2 LA MERKELS F7 5

LA MERKELS F7 0 ISM 0

CASTILLITOS FC 1 HERMANOS MARIN S.L. 4

EL POLLO DORADO ASADORES 1 REMUER FIXIOCLINIC 6

LOS ESPARTANOS DE HITA FC 3 LA ALJORRA 3

OLIMPIAKOJOS 1 PESCADOS EL PATRON FC 1

SAN GINES CARTAGENA 3 ABIRRAS SAD 4

VIAJES ORTUÑO 2 DIESEL CARTAGENA 4
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF GC

1. HERMANOS MARIN S.L 18 9 6 0 3 33 19

2. LOS ESPARTANOS DE HITA F.C. 18 9 5 3 1 33 22

3. TAPERÍA A MUÑEIRA 17 9 5 2 2 33 20

4. ISM 17 7 5 2 0 19 8

5. LA MERKEKS F7 16 10 4 4 2 27 17

   RESULTADOS CLASIFICACIONES    Temporada 2016 - 2017



6. CASTILLITOS F.C. 16 9 5 1 3 22 17

7. DIESEL CARTAGENA 14 8 4 2 2 24 18

8. OLIMPIAKOJOS 14 9 4 2 3 19 22

9. ABIRRAS SAD 12 10 4 0 6 27 38

10. PESCADOS EL PATRÓN F.C. 11 9 3 2 4 17 21

11. SAN GINES CARTAGENA 9 9 3 0 6 25 37

12. REMUER FIXIOCLINIC 8 8 2 2 4 16 19

13. VIAJES ORTUÑO 6 10 2 0 8 24 36

14. EL POLLO DORADO ASADORES 0 8 0 0 8 12 37

2º DIVISIÓN . JORNADA 10  - LUNES 09/01/17 – VIERNES 13/01/17
Equipo Local Equipo Visitante

LA CANGREJA SAN GLORIO HIPICA TEAM APLAZADO

CD. LAPUERTA PANADERÍA EL CAPORAL APLAZADO

REHABILITACIONES CARTHAGO 1 RECREATIVO DE JUERGA 3

F.C. LOS PARCEROS 5 CM AUTOCASIÓN 4

BOLIVIA F.C. 3 ANGEL GARCIA CLIMATIZACIÓN 0

KTQ-ILUSION SPORT CENTER 1 VIKINGOS F.C. 1

VIKINGOS F.C. 9 CANANA F.C. 0

PANADERÍA EL CAPORAL 1 BOLIVIA F.C. 6

ANGEL GARCIA CLIMATIZACIÓN 1 F.C. LOS PARCEROS 0

SAN GLORIO HIPICA TEAM 4 REHABILITACIÓN CARTHAGO 2

RECREATIVO DE JUERGA 2 KTQ-ILUSIÓN SPORT CENTER 4

CM AUTOCASIÓN 8 DAVID AUTOMOCIÓN 3

LA CANGREJA 2 CD. LAPUERTA 5

DAVID AUTOMOCIÓN CANANA F.C. APLAZADO

EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF GC

1. KTQ-ILUSIÓN SPORT CENTER 21 10 6 3 1 51 19

2. BOLIVIA F.C. 21 8 7 0 1 43 15

3. DAVID AUTOMOCIÓN 19 9 6 1 2 32 25

4. VIKINGOS F.C. 18 10 5 3 2 31 16

5. ANGEL GARCÍA CLIMATIZACIÓN 18 10 5 3 2 30 20

6. REHABILITACIONES CARTHAGO 19 9 5 1 3 35 20

7. SAN GLORIO HIPICA TEAM 16 9 5 1 3 25 23

8. CD. LAPUERTA 13 9 4 1 4 30 19

9. RECREATIVO DE JUERGA 12 8 4 0 4 27 18



10. F.C. LOS PARCEROS 6 8 2 0 6 13 24

11. PANADERIA EL CAPORAL 6 8 2 0 6 10 33
12. LA CANGREJA 4 7 1 1 5 21 23
13. CM AUTOCASIÓN 3 9 1 0 8 20 59
14. CANANA F.C. 3 8 1 0 7 7 61
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